управление образованием Шалинского городского округа

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года Jф 31

п.ztп. Шаля

о внесенuu uзмененuй в посmаноменuе Упраменuя образованuем ШаJ.uнскоaо

2ороОско?о окw?а оm 29.11.2017 zоdа J\гs 28 <Об уrпверсtсdенuu Поло сенtlя "о
поряdке пров edeH uя аmmесlпацаа мун uлluпul ьн bLr слухлсаlцlм, з амеulаю uluх

бопr**о"-ч в ynpaBJle*аа обршованuем шмuнско?о ?ороDскоzо ок!rу2а"

в соответствии с решением ,думы Ша_тlинского городского округа от 26

декабря 2019 года Ng 317 (о внесеЕии изменений в решение ýмы Шалинского
городского округа от 23.11.2017 года Ns 126 <Об утвержлении ПоложеЕIбI (о
порядке проведении я аттестации муниципальных сJýDкащих в органах местЕого

самоуправлениJI Шалицского городского округ€r)), Управление образованием
I Т Iалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управления образованием IIIапинского городского
округа от 29.11.2017 года J'{Э 28 (Об утверждении Положения "О порядке
проведениrI аттестации муниципЕUIьпых сJryжащих, замещающI,D( доJDкности в

Управлении образованием IIТа.;гrинского городского округа" следующие изменениrI:

1.1. Приложение N З к Положеншо <<О порядке проведеЕIбI аттестации
муниципаJIьIiых служащих, заI4ещающих должности в Управлении обраЗОВаНИеМ

А Шалинского юродскою округD изложить в новой редакции (прилагается),

2. Разместить настоящее постановление на официальном саЙте Управления
образованием Шалинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановлеЕиrI возложить на ведУщего
специ.шиста Колмогорову И.В.

Начальник Управления
образованием IIГО Н.А. Хорохова

\r-

СОГЛАСОВАНИЕ
постановления УправлеIflая образоваIием

Шалинского городского округа

О внесеrии изменеlлай в постalновлеtтrrе Управлешrя образоваrпаем ШГО от
29.\|.20L7 года Nя 28

Распоряжение разослать :

1. ,Щело 2.СйтУо

исполнитель: Салиева Т А - документовед
(фашlлия, имя, отчество, должность, место работы)

flолжность Фамилия и
инициаJIы

{ата
посцпиени

яна
согласовани

е

,Щата
]огласовtlни

я

Подпись

Вед. спецаалист Колмогорова И В з0.12.2019 ,*/z-
Вед. спеIдаалист решетrшакова Л И 30.12.2019 з0.12.2019 (tr)/

з0.12.2019

Приложение Ne З
к Положению <О порядке проведенрuI

аттестации м},ниципiUьных сл)DкаIIIих, замецающих дол>кности в Управлении
образованием Шминского городского округа>

свЕдЕния
О ВЫПОЛНЕННЫХ МУЯИЦИПАЛЬНЫМ СЛ).ЖАЩИМ

ПОРУЧЕНИЯХ И ПОДГОТОВЛЕННЫХ ИМ ПРОЕКТАХ ДОК}МЕНТОВ
ЗА АТТЕСТАЦИОННЬЙ ПЕРИОД

г. по "_'с "_" ?п г

Период
исполнения

Качество
выполненкой

рабоrы

N
п/п

наI&tенование выцолненных
порlrчений и подотоменных им

проекюв док)rменюв

количество
выполненных
ПОР5"rений и

подготовленных им
проектов

документов
1 2 з 5

Раздел 1. ИспоJпrение доJIrкностных обязанностей, предусмотренЕых доJIrкностной инстрYкцией
1

2

Раздел 2. Исполнение доJDкностных обязанностей в порядке временного замещения иной должности
лryницшIа,ъной службы
1

2 --

(подпись) (фамилии, инициалы нелосредствеЕногоруководителя) (дата)

С оценкой непосредственного руководителя ознакомлен(а):

(подпись) (фамвпии,иницимымуниципальногослуlкащего)(дата)

Примечания:

1. Графы 1 - 4 заполняются аттестуемым м)шиципiйьным сл)rrкацим.

2. Графа 5 заполняется непосредственным руководителем аттестуемого м)rниципаJIьного служацего, в
кОтОРой указывается оценка качества вьшолненных муниципаJIьным служащим поручений, подготовленньж
ПРОеКТОв дОкJrментов (выполнено без недостатков, выполнеЕо с Iiезначительными недостатками, выполнено
со значцтельЕыми недостатками, не выполнено), а также соблюдение сроков выполнения порlrчений
(выполнено в срок, выполнено с нарушением срока.

4

(подпись) (фамилии,инициа,rымуцш]ипiиьногослужащего)(дата)